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Mbrojtesi Endri Vrapi eshte ndare pas tre vitesh,nga skuadra e Skenderbeut dhe eshte rikthyer
tek Tirana.Ai ka nenshkruar te shtunen pasdite me skuadren bardhe e blu si dhe i eshte
bashkangjitur ekipit te trajnerit Dede per stervitje.Ai pritet si nje perforcim per Tiranen ne
repartin e mbrojtjes,e cila keto kohe duket se ka nevoje per shume pune ne kete rol.Vrapi njihet
si nje lojtar me nje karrierre te gjate e cila i ka dhene mundesine te luaje me skuadra te
ndrsyhme, te cilat gjate atyre viteve ku ai ka qene pjese e formacionit kane dale dhe kampione.
E ka provuar kete te Elbasani, Skenderbeu dhe tani beson se do ta bej edhe te Tirana ku ka
luajtur edhe me pare.
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